SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1955, DE 2021

Tramitação conjunta do PL 1203/2020 com o PL 1206/2020 (e demais matérias que
tramitam em conjunto), o PL 1345/2020, o PL 2602/2020, o PL 3009/2020, o PL 949/2020
(e demais matérias que tramitam em conjunto), o PL 3630/2020, o PL 3973/2020, o PL
5266/2020, o PL 1530/2021, o PL 1858/2021, o PL 1942/2021, o PL 2967/2019, o PL
4855/2019, o PL 4419/2019, o PLS 550/2015, o PL 1540/2019, o PL 3254/2019, o PLS
24/2017, o PL 4812/2019, o PLS 11/2015, o PLS 625/2015, o PL 6045/2019, o PL
5518/2019 e o PL 5521/2019.

AUTORIA: Senador Fernando Bezerra Coelho (MDB/PE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1955/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/149602

REQUERIMENTO Nº         DE

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado

Federal, a tramitação conjunta do PL 1203/2020 (e demais matérias que tramitam

em conjunto) com o PL 1206/2020 (e demais matérias que tramitam em conjunto),

o PL 1345/2020, o PL 2602/2020, o PL 3009/2020, o PL 949/2020 (e demais matérias

que tramitam em conjunto), o PL 3630/2020, o PL 3973/2020, o PL 5266/2020, o PL

1530/2021, o PL 1858/2021, o PL 1942/2021, o PL 2967/2019, o PL 4855/2019, o PL

4419/2019, o PLS 550/2015, o PL 1540/2019, o PL 3254/2019, o PLS 24/2017, o PL

4812/2019, o PLS 11/2015, o PLS 625/2015, o PL 6045/2019, o PL 5518/2019 e o PL

5521/2019, por tratarem da mesma matéria.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2021.

Senador Fernando Bezerra Coelho
(MDB - PE)

Líder do Governo

S
F

/
2

1
2

7
9

.
1

3
6

0
4

-
3

0

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1955/2021.